

単 価 合 意 書

令和6年3月28日に契約した桂川西京極地区他河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和6年6月21日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 京都府宮津市字須津471番地の1

氏名 金下建設株式会社

代表取締役社長 金下 昌司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (西京極地区)		式	1		78,767,290	
河川土工		式	1		77,015,400	
掘削工(ICT)		m3	14,000		3,347,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		1,917,300	
掘削	土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		1,430,100	
残土処理工		式	1		73,668,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	14,000	3,343	46,802,000	
残土等処分		m3	14,000	1,919	26,866,000	
仮設工		式	1		1,751,890	
工事用道路工		式	1		505,134	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		14,504	
敷砂利	RC-40 t=100mm	式	1		27,033	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		411,881	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		26,124	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路撤去						
		式	1		25, 592	
交通管理工						
		式	1		1, 246, 756	
交通誘導警備員						
		式	1		1, 246, 756	
直接工事費						
		式	1		78, 767, 290	
共通仮設費						
		式	1		9, 730, 255	
共通仮設費						
		式	1		4, 220, 988	
運搬費						
		式	1		440, 299	
仮設材運搬費						
		式	1		440, 299	
技術管理費						
		式	1		2, 468, 085	
保守管理(ICT)						
		式	1		25, 540	
システム初期費(ICT)						
		式	1		548, 907	
土壌分析調査費						
		式	1		1, 893, 638	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1, 312, 604	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5, 509, 267	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		88,497,545	
現場管理費		式	1		20,031,446	
工事原価		式	1		163,254,041	
一般管理費等		式	1		22,015,959	
工事価格		式	1		185,270,000	
消費税相当額		式	1		18,527,000	
工事費計		式	1		203,797,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (淀地区)		式	1		37,091,930	
付帯道路工		式	1		36,125,058	
アスファルト舗装工(ICT)		式	1		36,125,058	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m ²	10,560	380.8	4,021,248	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	10,410	1,575	16,395,750	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	10,260	1,531	15,708,060	
仮設工		式	1		966,872	
交通管理工		式	1		966,872	
交通誘導警備員		式	1		966,872	
直接工事費		式	1		37,091,930	
共通仮設費		式	1		4,416,202	
共通仮設費		式	1		1,044,736	
技術管理費		式	1		607,814	
保守管理(ICT)		式	1		35,960	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		571,854	
現場環境改善費（率計上）		式	1		436,922	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,371,466	
純工事費		式	1		41,508,132	
現場管理費		式	1		13,216,918	
工事原価		式	1		54,725,050	